
PRODUCTO VN PRECIO
ASOCIADO*

PRECIO PÚBLICO
SUGERIDO*

LISTA DE PRECIOS

PAQUETES DE
INSCRIPCIÓN VN BIP**

PRECIO
ASOCIADO
SIN AUTO ENVÍO*

PRECIO
ASOCIADO
CON AUTO ENVÍO*

PRECIO PÚBLICO 
SUGERIDO*
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200 $1.226.890Paquete de Valor

100 $608.090Paquete de 30 días

100 $602.140Paquete Activo

$1.294.720

$640.220

$634.270

$1.851.450

$915.515

$907.006

$95.000

$66.000

105 $717.570Paquete IsaCenter $758.030 $1.083.983 $66.000

$30.000

IsaShake: Chocolate, Vainilla, Fresa o de temporada 9 $46.410 $66.366

6 $42.543IsaCleanse - Concentrado 15 porciones

6 $29.750

$29.750

$42.543IsaIonix Supreme - Concentrado 15 porciones

3 $16.660 $23.824AMPED Hydrate - Lima Limón o Naranja - 14 porciones 

9 $51.170 $73.173ACL-R-DR*** - Envase de 60 cápsulas

7 $41.650 $59.560IsaFlush*** - Envase de 60 cápsulas 

9 $52.360 $74.875IsaOmega*** - Envase de 60 cápsulas

17 $98.770 $141.241IsaPro - Vainilla - Tarro de 30 porciones

12 $71.400 $102.102 IsaBar - Chocolate o Limón - 10 unidades

9 $51.170 $73.173 Isagenix Snacks - Chocolate - 60 tabletas

0 $10.710 $15.315 Vaso para batir Isagenix 600ml (20 oz)

0 $90.440 $129.329 IsaBlender

0 $5.335 $7.629 Bolsa ecológica

COSTO ANUAL DE LA MEMBRESÍA | CON AUTO ENVÍO: $32.130 | SIN AUTO ENVÍO: $66.640



PAQUETES
DE CONSUMO VN PRECIO ASOCIADO

SIN AUTO ENVÍO*
PRECIO ASOCIADO
CON AUTO ENVÍO*

PRECIO PÚBLICO 
SUGERIDO* 

*IVA incluído.

**Los paquetes de inscripción aplican a BIP doble.

***Estos productos son suplementos dietarios, no son medicamentos y no suplen una alimentación equilibrada; estos productos no 
sirven para el tratamiento, cura o prevención de alguna enfermedad. Manténgase fuera del alcance de los niños. No consumir en estado de embarazo
 y lactancia.

Los valores de los productos o sistemas no incluyen el precio de membresÍa y entrega. | Tarifa plena a nivel nacional incluyendo la ciudad de 
Bogotá:  $13.090 pesos (IVA incluido). | Cargo administrativo para compras en mostrador o Autorrecolecta: $5.950 pesos (IVA incluido). 

Métodos de pago: Bancolombia Convenio 51802 | PSE (débito) | Tarjeta crédito (Visa, Master y AMEX) y débito | Efecty y Baloto.

LISTA DE PRECIOS

5
5
19
_C

O
_s

p
a-
0
72

31
9

229 $1.226.890Paquete de Valor

115 $608.090Paquete de 30 días

109 $602.140Paquete Activo

100 $449.820Paquete Fundamental

58 $309.400Paquete de 9 días

$1.294.720

$640.220

$634.270

$481.950

$326.060

$1.851.450 

$915.515 

135 $717.570Paquete IsaCenter $758.030 $1.083.983 

$907.006 

$689.189 

$466.266 


